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Saneerausohjelma saatiin päätökseen 2,5 vuotta etuajassa
Lisärahoitusta saatu toiminnan varmistamiseksi
Satelinx-aiesopimus kellon pakatusta GPS/GSM/GPRS-teknologiasta
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Myynti kasvoi 20% edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä

YLEISTÄ

Yhtiön saneerausohjelma saatiin päätökseen 

Yhtiön toiminnan jatkuvuuden kannalta keskeinen huhtikuussa 2003 haettu ja 
maaliskuussa 2004 saatu yrityssaneerausratkaisu on kuvattu yksityiskohtaisesti 
Yhtiön 24.2.2005 antamassa vuoden 2004 tilinpäätöstiedotteessa, joka löytyy mm. 
yhtiön kotisivuilta www.benefon.fi 

Yhtiö tiedotti 20.4.2005, että Yhtiön, sen saneerausohjelman valvojan ja keskeisten 
vakuusvelkojien Finnveran, OKO:n ja Sampo-pankin ("FOS") välillä on allekirjoitettu 
sopimus, jonka mukaisesti Yhtiölle vahvistettua saneerausohjelmaa haetaan 
muutettavaksi siten, että ohjelma päättyy jo 30.6.2005 saneerausohjelmassa aiemmin 
vahvistetun ajankohdan 31.12.2008 sijaan. Sovittu hakemus jätettiin 28.4.2005 Turun 
käräjäoikeudelle, joka 13.6.2005 tekemällään päätöksellä hyväksyi Yhtiön hakemuksen. 
Käräjäoikeuden päätös sai lainvoiman 20.6.2005 ja Yhtiö tiedotti 4.7.2005, että se 
on hyväksytyn ohjelman muutoksen mukaisesti maksanut saneerausohjelman mukaiset 
vakuudettomat velkansa. Yhtiö maksoi samalla vakuudettomille velkojille lisäjako-
osuutta, joka yli kaksinkertaisti vakuudettomille velkojille saneerausohjelman 
mukaan tulleet suoritukset.

Käräjäoikeuden päätettyä hakemuksen mukaisesti muuttaa saneerausohjelmaa 
saneerausohjelman Valvoja luopui Helsingin käräjäoikeudessa vireillä olleista 
takaisinsaantikanteista, joista Yhtiö tiedotti 16.12.2003 antamallaan 
pörssitiedotteella.

Samoin Yhtiö ja FOS ovat sopineet tietyistä taloudellisista kovenanteista, joiden 
täyttyessä mutta viimeistään 30.9.2008 mennessä FOS luopuu kaikista Yhtiötä kohtaan 
esittämistään vaateista ja Yhtiöltä olevista saamisistaan sekä vapauttaa saamansa 
vakuudet. 

Saneerausohjelman aikaistetulla päättämisellä ei ole suoria vaikutuksia Yhtiön 
vuorolomautuksiin, jotka jatkuvat tuotannollisin ja taloudellisin perustein.

Lisärahoitusta saatu toiminnan varmistamiseksi

Yhtiö tiedotti 12.4.2005 tuotekehityssuoritteita koskevasta 
lisenssiointijärjestelystä. Järjestelyssä valittu leasing-yhtiö jerseyläinen Benecap 
Limited hankki ulkopuolisilta toimittajilta Yhtiön julkistamassa uustuoteohjelmassa 
tarvittavia tuotekehityssuoritteita. Hankitut suoritteet, jotka sisältävät muun 
muassa käyttöjärjestelmän, muotteja, Bluetooth-ohjelmiston ja muita 
mobiiliohjelmistoja, lisenssioidaan Benefonille käytettäväksi kyseisessä 
tuoteohjelmassa. Järjestelyyn sisältyy Benefonille rakennettu mahdollisuus ostaa 
lisenssioikeudet itselleen sovituin ehdoin. Kyseisen lisenssisopimuksen ehtojen 
mukaisesti hallitus päätti lisäksi sitoutua laskemaan liikkeeseen yhteensä enintään 
2.340.000 optio-oikeutta, jotka suunnataan lisenssien hankinnassa tarvittavat varat 
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luovuttaneille sijoittajille niin, että optio-oikeuksilla merkittävien yhtiön 
osakkeiden merkintähinta on 0,14 euroa per osake.

Liittyen edellä kuvattuun Benefonin saneerausohjelman päättämiseen etuajassa Yhtiö 
tiedotti 20.4.2005 nostavansa 1.200.000 euron suuruisen pääomalainan sopimuksen 
mukaisten maksujen rahoittamiseksi. Lainan myönsi mainittu jerseyläinen yhtiö 
Benecap Limited, joka järjesti lainapääoman sijoittajilta. Laina on koroton ja se 
maksetaan takaisin viimeistään vuoden 2007 lopulla OYL:n mukaisin pääomalainan 
ehdoin. Osana neuvoteltuja lainaehtoja Yhtiön hallitus sitoutui laskemaan 
liikkeeseen yhteensä 2.160.000 optio-oikeutta suunnattavaksi lainapääoman 
luovuttaneille sijoittajille niin, että optio-oikeuksilla merkittävien yhtiön 
osakkeiden merkintähinta on 0,14 euroa per osake. 

Yhtiö tiedotti edelleen 6.7.2005, että turvatakseen julkistetun uustuoteohjelman 
loppuunsaattamisen ja siihen liittyvät komponenttihankinnat sekä varmistaakseen 
meneillään olevan strategisen rahoitusohjelman Yhtiö nostaa 1.250.000 euron 
suuruisen pääomalainan. Tämäkin laina tuli Benecap Limited´iltä, joka järjesti 
lainapääoman sijoittajilta. Lainan korko on 8% p.a. ja se maksetaan takaisin 
viimeistään vuoden 2007 lopulla OYL:n mukaisin pääomalainan ehdoin. Osana 
neuvoteltuja lainaehtoja hallitus sitoutui antamaan yhteensä 2.500.000 optio-
oikeutta lainapääoman luovuttaneille sijoittajille niin, että optio-oikeuksilla 
merkittävien yhtiön osakkeiden merkintähinta on 0,14 euroa per osake.

Yhtiö tiedotti 3.8.2005 edelleen, että hallitus on päättänyt toteuttaa edellä 
mainittuihin kolmeen rahoituspakettiin liittyvät sitoumukset ja antaa sitoumusten 
mukaiset yhteensä 7.000.000 optiota Benecap Limitedin kokoamille 26 sijoittajalle 
näiden kontribuutioiden suhteessa. Päätös toteutetaan siirtämällä sijoittajille 
yhteensä 7.000.000 kpl 26.2.2004 pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen päättämistä 
optio-oikeuksista, joiden määräksi lopulta muodostui 39.597.988 kpl, jotka on 
merkitty kaupparekisteriin 16.12.2004, ja jotka ovat säilytettävänä Octagon Capital 
Ltd.-yhtiössä. Näillä optio-oikeuksilla merkittävien yhtiön uusien osakkeiden 
merkintähinta on 0,14 euroa per osake ja merkintäaika päättyy 31.1.2008.    

Yhtiö tiedotti raportointikauden päättymisen jälkeen 10.11.2005 sijoittajilta MMA 
Limited ja Biggles Limited otetusta yhteensä 500,000 euron määräisestä 
vaihtovelkakirjalainasta, joka on vaihdettavíssa Yhtiön osakkeisiin 0,21 eurolla per 
osake vuoden 2007 loppuun, ja yhteensä 3.300.000 viipymättä käytettävästä optio-
oikeudesta Benefon 2004A, joiden osakemerkintähinta on 0,14 euroa per osake, ja 
jotka annetaan mainituille kahdelle sijoittajalle, Ashland Partners-yhtiölle ja 
Yhtiön operatiiviselle johtajalle. Mainitut rahoitustoimenpiteet tehdään Yhtiön 
lyhyen aikajänteen rahoituksen varmistamiseksi.  

Yhtiön pidemmän tähtäyksen rahoitusratkaisun eteneminen

Yhtiö tiedotti joulukuussa 2004 new yorkilaisen investointipankkiiriliikkeen 
kiinnittämisestä selvittämään ja arvioimaan Yhtiön vaihtoehtoja pidemmän 

aikajänteen rahoituksen varmistamiseksi. Yhtiön 13.5.2005 antamassa 
väliaikatiedotteessa kerrottiin, että kyseisen meneillään olevan strategisen 
rahoitushankkeen eräs tarkoitus on varmistaa edellä mainitun uuden tuoteohjelman 
rahoitus niin, että kyseinen tavoitteen mukaan vuosina 2005 ja 2006 toteutettava 
ohjelma voitaisiin toteuttaa kustannustehokkaalla tavalla ja suunnitellussa 
aikataulussa, ja että ko. pankki oli käynnistämässä yhteydenotot kiinnostuneisiin 
sijoittajiin esitelläkseen Yhtiön historian, nykytilan ja markkinainformaation sekä 
tekeillä olevat liiketoiminnan kehittämishankkeet, joista keskeisin on mainittu 
viime syksynä käynnistetty uuden tuotteiston kehittämisohjelma.

Yhtiön 1.8.2005 julkaistussa uudessa tilannepäivitystiedotteessa Yhtiö kertoi, että 
strategisen rahoituksen vaihtoehtojen selvitystyö, johon viitattiin 26.5.2005 
annetussa tiedotteessa, on edelleen käynnissä, ja että lisätietoja siitä saadaan 
elokuun 2005 loppuun mennessä. 

Tämän jälkeen Yhtiön 5.9.2005 pidetty ylimääräinen yhtiökokous valtuutti hallituksen 
päättämään Yhtiön osakepääoman korottamisesta osakkeenomistajien merkintäetuoikeuden 
mukaisella uusmerkinnällä siten, että osakepääomaa voidaan korottaa enintään 
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1.000.000 eurolla laskemalla liikkeeseen enintään 100.000.000 uutta sijoitus-sarjan 
osaketta (BNFSV) tai niihin oikeuttavaa vaihtovelkakirjalainaa tai optio-oikeutta. 
Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,01 euroa. Ne osakkeet, 
vaihtovelkakirjalainat tai optio-oikeudet, joita ei merkitä osakkeenomistajien 
merkintäoikeuden nojalla, saadaan hallituksen toimesta kohdentaa uusille 
sijoittajille. Yhtiökokous päätti edelleen, että hallitus päättää merkintähinnasta 
siten, että merkintähinta voi olla alempi kuin merkintähinnan päättämishetkellä 
vallitseva markkinahinta. Merkintähinta ei kuitenkaan voi olla alempi kuin 
osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo. Yhtiön liikkeeseen laskemien osakeyhtiölain 
mukaisten pääomalainojen pääomaosuutta, lukuun ottamatta kertynyttä korkoa, voidaan 
uusmerkinnässä käyttää merkintähinnan kuittaamiseen. Hallitus valtuutettiin 
päättämään uusmerkinnässä annettavien osakkeiden merkintähinnasta sekä kaikista 
muista osakeannin ehdoista. Valtuutus on voimassa vuoden ajan.
Yhtiön rahoitusvaihtoehtojen arviointi on meneillään, ja sen odotetaan valmistuvan 
kuluvan vuoden loppuun mennessä.  

Ylimääräinen yhtiökokous 5.9.2005

Yhtiön 5.9.2005 pidetty ylimääräinen päätti edellä selostetun hallitukselle annetun 
osakeantivaltuutuksen lisäksi myös uudesta 20.000.000 optio-oikeuden paketista, 
edelliselle toimitusjohtajalle ehdollisesti luvatusta 1.500.000 option paketista 
sekä Yhtiön 26.2.2004 päätetyn optio-ohjelman ehtojen muuttamisesta niin, että 
siihen kuuluvia optio-oikeuksia voidaan myöntää myös lähipiiriin kuuluville.

Satelinx-aiesopimus kellon pakatusta GPS/GSM/GPRS-teknologiasta

Yhtiö tiedotti 8.9.2005 Satelinx´in kanssa solmitusta aiesopimuksesta koskien 
Satelinx´in omistaman rannekelloformattiin toteutettavan GPS/GSM/GPRS-
laitekonstruktion siirtymistä Benefonin omistukseen. Benefon testaa kyseisen 
GPS/GSM/GPRS-kellon ominaisuuksia verrattuna omaan tuotetekniikkaansa ja integroi 
omia toimintaprotokollia Satelinx-kellolaitteeseen testatakseen sen yhteensopivuutta 
ja integrointia Benefonin palvelualustoihin. Aiesopimus on ehdollinen GPS/GSM/GPRS-
kellon testauksen onnistumiselle, ja kun laitteen on todettu toimivan yhdessä 
Benefonin ratkaisujen kanssa, Benefonilla on oikeus saada konstruktio itselleen 
kumulatiivisen maksukaton sisältävällä rojaltisopimuksella. Onnistunut lopputulos 
antaisi Benefonille mahdollisuuden lanseerata niputettuja ratkaisuja, joissa yritys 
voi myydä uutta GPS/GSM/GPRS-laitettaan, jonka on määrä tulla markkinoille vuoden 
2005 viimeisellä neljänneksellä, myös yhdessä yhden tai useamman kellopäätteen 
kanssa. Tämä tarjoaisi vanhemmille mahdollisuuden seurata lapsiensa liikkeitä, ja 
Benefonille mahdollisuuden tarjota erilaisia ratkaisuja myös vanhusten ja heidän 
omaistensa käyttöön.

Yhtiö sai kyseisen laitteen toimivan testikappaleen lokakuussa, ja sen testaaminen 
ja arviointi meneillään. 

Yhtiön uusi toimitusjohtaja aloittanut ja Lontoon toimisto avattu

Yhtiö tiedotti 18.7.2005, että Yhtiön hallitus on nimittänyt Jonathan Baten yhtiön 
toimitusjohtajaksi 15.10.2005 alkaen, ja edelleen 26.8.2005, että uusi 
toimitusjohtaja aloittaa Yhtiössä jo 19.9.2005. Tähän liittyen yhtiön aiemmin 
tiedotetun mukaisesti perustetun Lontoon toimiston toiminta on käynnistynyt syyskuun 
lopulla. Edellinen toimitusjohtaja Tomi Raita jatkaa yrityksen palveluksessa 
nimikkeellä Chief Operating Officer eli operatiivinen johtaja. Lontoon toimiston 
henkilömäärä on nyt viisi.

Jakelusopimus Englantiin 20-20 Logistics´in kanssa

Yhtiö tiedotti raportointikauden päättymisen jälkeen 17.10.2005 Englannin suurimman 
jakeluyrityksen 20:20 Logistics´in kanssa allekirjoitetusta ekslusiivisesta 
jakelusopimuksesta. 20-20 Logistics on osa Caudwell Group:ia, johon kuuluu myös 
Dexter Solutions ja Phones4U, ja se toimittaa Benefonin tuotteita 
puhelinoperaattoreille, matkapuhelinliikkeille ja suurille yritysasiakkaille 
Englannissa ja Irlannissa.
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Sopimus sisältää sitoumuksen 10.000 kappaleen toimituksista, kun tuotteelle on saatu 
UK-hyväksyntä, sekä vuosittaisesta vähintään 185,000 kappaleen myynnistä 20-20:lle 
sovitun jakelun yksinoikeuden pitämiseksi.

Markkinointiyhtiö Lextelille insentiivioptiopaketti

Yhtiö tiedotti raportointikauden päättymisen jälkeen 17.10.2005 edelleen, että 
Yhtiön hallitus on päättänyt antaa 500.000 optio-oikeutta sisältävän 
insentiivipaketin Lextel Group-yhtiölle, joka on Yhtiön kiinnittämä 
markkinointiyhtiö Kiinassa ja Hong Kongissa. Annettavat optiot ovat osa 26.2.2004 
pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen päättämistä 39,597,988 optio-oikeudesta Benefon 
2004A, joiden osakemerkintähinta on 0.14 euroa ja osakemerkintäaika päättyy 
31.1.2008. 

Yhtiön taloudelliset näkymät päivitettiin

Yhtiö päivitti taloudelliset näkymänsä tiedottamalla raportointikauden päättymisen 
jälkeen 26.10.2005, että sen tilivuoden 2006 liikevaihdon odotetaan olevan noin 66,5 
miljoonaa euroa ja nettotuloksen noin 7,5 miljoonaa euroa. Yhtiö odottaa kuluvan 
vuoden 2005 liikevaihdon olevan noin 8,46 miljoonaa euroa ja nettotappion noin 2,9 
miljoonaa euroa. Benefon odottaa vuoden 2005 viimeisen vuosineljänneksen myynnin 
olevan noin 2,39 miljoonaa euroa ja nettotappion noin 439.000 euroa. Yhtiö odottaa 
edelleen, että sen kumppanuus China Putianin kanssa tuo paitsi merkittäviä uusien 
tuotteiden valmistuskustannussäästöjä myös uusia myyntimahdollisuuksia vuodesta 2006 
alkaen. Tämän vuoksi Yhtiö odottaa nousevansa kannattavaksi vuoden 2006 
ensimmäisellä neljänneksellä, tekevänsä nettovoittoa koko vuodelta 2006 ja pysyvänsä 
kannattavana myös sen jälkeisinä vuosina. 

Yhtiön mukaan 13.5.2005 julkaistussa pörssitiedotteessa tarkemmin kuvatun uuden 
tuoteohjelman toteuttamisaika on pidentynyt, siirtäen toimitusten aloittamisen tämän 
vuoden viimeiseltä neljännekseltä ensi vuoden alkuun. Yhtiön strateginen näkymä, 
joka annettiin edellä mainitussa kevään tulosarviossa, ei ole olennaisesti 
muuttunut.

Yhtiö korosti, että annetut arviot perustuvat tietoihin ja olettamuksiin, joiden 
Yhtiö uskoo olevan luotettavia, mutta joihin olettamuksiin kuitenkin sisältyy suuri 
epävarmuus. Yhtiö korosti edelleen, että sen kyky saavuttaa taloudelliset 
ennusteensa riippuu suuresti sen kyvystä viedä loppuun tarvittavat 
rahoitusjärjestelyt, sen kyvystä pitää asetetut tuotekehitysaikataulut, China 
Putian-kumppanuuden onnistumisesta, Yhtiön kyvystä palkata ja pitää pätevää 
henkilöstöä sekä sen kyvystä hallita kasvu ja matkaviestintäteollisuudessa yleensä 
tapahtuvat muutokset ja trendit.  

Yhtiö tarkensi annettua näkymäpäivitystä vielä 4.11.2005 toteamalla, että yhtiön 
viimeksi 26.10.2005 antama tulosarviopäivitys ja sitä edeltäneet arviot eivät vielä 
ole huomioineet Suomessa viimeistään kuluvana vuonna tapahtuvan IFRS-standardien 
(International Financial Reporting System) mukaiseen laskentaan ja 
talousraportointiin siirtymisen mahdollisia vaikutuksia. Yhtiön siirtyminen IFRS:n 
mukaiseen laskentakäytäntöön on meneillään, ja kuluvalta vuodelta laadittava 
tilinpäätös tullaan voimaan tulleiden uusien säännösten vaatimalla tavalla laatimaan 
IFRS:n mukaisesti.

Yhtiö puolustautuu Italiassa nostettua patenttiväitettä vastaan

Benefon Oyj tiedotti 25.5.2005 yhtiötä vastaan Italiassa Magi.tel-nimisen yhtiön 
nostamista patenttiväitteistä todeten, että Yhtiön näkemyksen mukaan esitetyt 
väitteet ovat täysin perusteettomia sekä itse patentin loukkauksen että esitettyjen 
vaatimusten osalta, ja että Yhtiö tulee voimakkaasti puolustautumaan kaikkia 
tällaisia väitteitä vastaan. Yhtiö antoi raportointikauden päättymisen jälkeen 
26.10.2005 tästä asiasta tilannepäivityksen kertoen, että kesäkuussa 2005 pidetyssä 
asian käsittelyssä Yhtiö toimitti oikeudelle Yhtiön kantaa tukevaa ja Magi.telin 
väitteitä torjuvaa lisämateriaalia, ja että 19.10.2005 pidetyssä uudessa 
käsittelyssä tuomari suostui Yhtiön pyyntöön saada toimittaa sen positiota edelleen 
tukevaa todistusaineistoa. Asian seuraava käsittely pidetään 5.4.2006.
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China Putian JV ja sopimukset

Raportointikauden päättymisen jälkeen Yhtiö tiedotti 27.10.2005, että se ja China 
Putian ovat allekirjoittaneet sopimuksen yhteisyrityksen perustamisesta GPS-
matkapuhelimien ja mobiilin telematiikan palveluratkaisujen kehittämistä ja 
tuottamista varten. Yhteisyritys tulee markkinoimaan tuotteita Kiinassa ja muilla 
sovituilla markkinoilla maailmassa. Beijingiin perustettavaan yhteisyritykseen tulee 
GPS-mobiililaitteisiin ja palveluratkaisuihin liittyvät T&K-, valmistus-, ja 
myyntitoiminnot. Sopimuksen mukaan Benefon ja China Putian tulevat virallisesti 
perustamaan yhteisyrityksen huhtikuuhun 2006 mennessä vähintään 2 miljoonan 
Yhdysvaltain dollarin pääomalla. Yhteisyrityksen valmistamat tuotteet myydään 
Kiinassa joko China Putian-brändillä tai yhteisbrändillä, ja niiden odotetaan 
tulevan markkinoille ensi vuonna. 

Benefon on myös allekirjoittanut Putianin Beijing Capitel-yhtiön kanssa 
valmistussopimuksen koskien Yhtiön uutta henkilökohtaista navigointipuhelinta, jonka 
odotetaan tulevan jakeluun Euroopassa myöhemmin tänä vuonna. Sopimuksen mukaan 
Capitelin 12 kuukauden aikana valmistama määrä on vähintään 200,000 kappaletta, ja 
osapuolten välillä on sovittu, että Benefon voi jatkaa valmistusta myös Suomessa.   

Benefon tiedotti samana päivänä edelleen, että se on solminut jakelusopimuksen 
Kiinan erään suurimman jakeluorganisaation China Putian Internationalin kanssa. 
Sopimuksen mukainen ensimmäinen toimitus on vähintään 10.000 kpl. 
China Putian International jakelee Benefonin tuotteita ja palveluja operaattoreille, 
jälleenmyyntipisteille ja suurille yritysasiakkaille koko Manner-Kiinan alueella. 
Sopimus antaa China Putian Internationalille oikeuden markkinoida ja jaella 
Benefonin GPS-tuotteita myös kaikkien tytäryhtiöidensä kautta, mikä tukee edelleen 
China Putian Intermationalin muutenkin vahvojen myynti- ja jakelukanavien valmiuksia 
ottaa osuutta Kiinan markkinoista. 

MYYNTI, MARKKINOINTI JA LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Yhtiön liikeajatus on tarjota mobiilin telematiikan päätelaitteita, ohjelmistoja ja 
ratkaisuja hengen ja omaisuuden turvaamiseen, toiminnanohjauksen tehostamiseen, 
henkilökohtaisen navigoinnin sovelluksiin ja paikkaperusteisiin palveluihin. 

Mobiilin telematiikan myynti suuntautuu noin 20 maahan, ja myyntiponnistelut 
kohdistuivat erityisesti asiakasprojekteihin Euroopassa ja USA:ssa. Mobiilin 
telematiikan osuus raportointikauden koko myynnistä oli lähes 100%.

Yhtiön mobiilin telematiikan tuotteisto kattaa niin henkilökohtaiset turva- ja 
navigointisovellukset kuin ajoneuvo- ja konekommunikaatiosovellukset (M2M) sekä 
omaisuuden seurannan. Tavoitteena on jatkaa uusien päätelaite- ja 
ohjelmistotuotteiden sekä tuoteversioiden tuomista keskeisimmille markkinoille ja 
näin lisätä myyntimahdollisuuksia. Tähän liittyen yhtiö on käynnistänyt edellä 
kuvatun vuosiin 2005 ja 2006 keskittyvän uuden tuotteen kehitysohjelman.

TALOUDELLINEN KEHITYS RAPORTOINTIKAUDELLA 

Yhtiön tiedottamaan mukaan tässä osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat vielä 
tähän asti käytetyn suomalaisen laskentakäytännön mukaisia.

Yhtiön liikevaihto kasvoi 2% edellisestä neljänneksestä ja 20% edellisen vuoden 
vastaavasta neljänneksestä. Liiketappio ennen kertaluonteisia eriä pysyi edellisen 
kauden tasolla mutta pieneni edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. 

Yhtiön liikevaihto kaudella 7-9/2005 oli 2142 teuroa, kun se edellisellä kaudella 4-
6/2005 oli 2103 teuroa. Vastaavalla kaudella 7-9/2004 edellisvuonna liikevaihto oli 
1790 teuroa.

Kauden 7-9/2005 liiketulos ennen kertaluontoisia eriä oli –416 teuroa. 
Vertailukelpoinen luku edellisellä kaudella 4-6/2005 oli –401 teuroa, ja 
edellisvuoden vastaavalla kaudella 7-9/2004 se oli -590 teuroa. Kauden 7-9/2005 
liiketulos, sisältäen 269 teuron suuruisen epäkuranttiuskirjauksen, oli –685 teuroa 
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ja kirjanpidon tulos oli -722 teuroa, kun edellisellä kaudella 4-6/2005 liiketulos 
oli -401 teuroa ja kirjanpidon tulos –1140 teuroa. Edellisen vuoden vastaavalla 
kaudella 7-9/2004 liiketulos oli -1688 teuroa ja kirjapidon tulos –1700 teuroa. 

Taseen loppusumma kauden 7-9/2005 lopussa oli 4678 teuroa. Edellisen kauden 4-6/2005 
lopussa taseen loppusumma oli 4137 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan kauden 7-
9/2004 lopussa se oli 4926 teuroa. Konsernin oman pääoman osuus taseesta kauden 7-
9/2005 lopussa, mukaan lukien pääomalainat, oli 1584 teuroa eli noin 34%, kun se 
edellisen kauden 4-6/2005 lopussa oli 1056 teuroa eli noin 26 %. Korolliset 
nettovelat kauden lopulla mukaan lukien pääomalainat olivat 4349 teuroa. Vieraan 
pääoman koko määrä oli kauden 7-9/2005 lopussa 3049 teuroa, kun se oli edellisen 
kauden 4-6/2005 lopussa 3036 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan kauden 7-9/2004 
lopussa 4547 teuroa. Kauden 7-9/2005 lopussa vierasta pääomaa oli kirjanpidossa 3049 
teuroa, joka oli kaikki lyhytaikaista. Tähän lukuun sisältyy 1627 teuron suuruinen 
määrä vakuusvelkojien velkoja ja korkoja, jotka solmitun saneerauksen 
päättämissopimuksen mukaan poistuvat ja tuloutetaan viimeistään 30.9.2008. Likvidit 
varat kauden lopussa olivat 1523 teuroa, joista 352 teuroa on pantattu. 

SELVITYS KÄYTTÖVAROJEN RIITTÄVYYDESTÄ 10/2005-12/2006

Kassavirtalaskelma kaudelta 10/2005-12/2006 / miljoonaa euroa.

Liiketulos ennen satunnaisia eriä   7,1
(olettaen mainittu uusi tuoteohjelma)
Poistot (lähinnä T&K-aktivoinneista)     3,3
Lyhytaikaisten saamisten lisäys            -10,3
Vaihto-omaisuuden lisäys            -7,5
Korottomien velkojen lisäys     2,3
Maksetut korot            -0,3
Investoinnit (lähinnä T&K-aktivointeja)           -13,1
Osakemerkinnät ja vaihtovelkakirjalainat  20,0
Lainojen muutos   0,0
Kassavarojen muutos    1,5

Jos tuleva kehitys poikkeaa tämän hetken tiedoista tai arvioista, se voi 
merkittävästi vaikuttaa laadittuun laskelmaan.

INVESTOINNIT

Yhtiöllä ei katsauskaudella ollut bruttoinvestointeja. 

HENKILÖSTÖ

Benefonin aktiivisessa palveluksessa kauden 7-9/2005 aikana oli keskimäärin 74 
henkilöä. Kauden lopussa henkilömäärä oli 74, kun se edellisen kauden 4-6/2005 
lopussa oli 76 ja edellisen vuoden vastaavan kauden 7-9/2004 lopussa 88. Kaudella 7-
9/2005 vuorolomautukset koskivat noin 33 henkilöä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiö päivitti 26.10.2005 liikevaihto- ja tulosarvion vuodelle 2005. Sen mukaan 
Yhtiön myynnin arvioidaan kasvavan ja tuloksen paranevan vuoden viimeisellä 
neljänneksellä. Yhtiö korosti, että annetut arviot perustuvat tietoihin ja 
olettamuksiin, joiden Yhtiö uskoo olevan luotettavia, mutta joihin olettamuksiin 
kuitenkin sisältyy suuri epävarmuus, ja että sen kyky saavuttaa taloudelliset 
ennusteensa riippuu erityisesti sen kyvystä viedä loppuun tarvittavat 
rahoitusjärjestelyt, sen kyvystä pitää asetetut tuotekehitysaikataulut, China 
Putian-kumppanuuden onnistumisesta, Yhtiön kyvystä palkata ja pitää pätevää 
henkilöstöä, sekä sen kyvystä hallita kasvu ja matkaviestintäteollisuudessa yleensä 
tapahtuvat muutokset ja trendit. Myös euro-dollaripariteetin kehittyminen voi 
muuttaa näkymiä. 
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Yhtiö vielä tarkensi tiedotteessaan 4.11.2005, että sen edellä mainittu 26.10.2005 
antama tulosarviopäivitys ja sitä edeltäneet arviot eivät vielä ole huomioineet 
Suomessa viimeistään kuluvana vuonna tapahtuvan IFRS-standardien (International 
Financial Reporting System) mukaiseen laskentaan ja talousraportointiin siirtymisen 
mahdollisia vaikutuksia. Yhtiön siirtyminen IFRS:n mukaiseen laskentakäytäntöön on 
meneillään, ja kuluvalta vuodelta laadittava tilinpäätös tullaan voimaan tulleiden 
uusien säännösten vaatimalla tavalla laatimaan IFRS:n mukaisesti.

HALLITUKSELLA OLEVA ANTIVALTUUTUS

26.5.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti peruuttaa 28.5.2004 annetun 
valtuutuksen ja valtuutti hallituksen yhden vuoden kuluessa valtuutuksen myöntävän 
yhtiökokouksen järjestämisestä lukien päättämään osakepääoman korottamisesta 
uusmerkinnällä, optio-oikeuksien antamisesta tai vaihtovelkakirjalainojen 
ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että uusmerkinnässä tai 
vaihtovelkakirjoja tai optio-oikeuksia annettaessa oikeutetaan merkitsemään yhteensä 
enintään 25.630.809 uutta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,01 euron määräistä 
sijoitusosaketta. Osakepääomaa voidaan valtuutuksen perusteella korottaa siten 
enintään 256.308,09 eurolla. 

Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien osakeyhtiölain 4:2 §:n 
mukaisesta etuoikeudesta merkitä uusia osakkeita, vaihtovelkakirjalainaa tai optio-
oikeuksia sekä oikeuden päättää merkintöjen hinnoista, merkintään oikeutetuista, 
merkintäehdoista sekä vaihtovelkakirjalainojen ja optio-oikeuksien ehdoista. 
Osakkeenomistajille kuuluvasta etuoikeudesta poiketen voidaan valtuutuksia käyttää 
edellyttäen, että tähän on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten 
yrityskaupan rahoittaminen tai muu yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen tai taseen 
vahvistamiseen liittyvä järjestely. Silloin kun osakepääomaa korotetaan 
uusmerkinnällä muutoin kuin vaihtovelkakirjalainan tai optio-oikeuden perusteella, 
on hallitus oikeutettu päättämään, että osakkeita voidaan merkitä apporttiomaisuutta 
vastaan, kuittausoikeutta käyttäen tai muutoin tietyin ehdoin.  

Tätä valtuutusta käytettiin 10.11.2005 julkistetun mukaisesti edellä edellä kohdassa 
Yleistä selostetun yhteensä enintään 500.000 euron suuruisen pääomalainan 
suuntaamiseksi kahdelle sijoittajalle, joka laina on vaihdettavissa enintään 
2.380.952  Yhtiön uuteen osakkeeseen, minkä johdosta Yhtiön osakepääoma voi kasvaa 
enintään 23,809.52 eurolla. Tämän jälkeen hallituksen käytettävissä oleva valtuutus 
oikeuttaa korottamaan Yhtiö osakepääomaa enintään 232.498,57 eurolla. 

IFRS-RAPORTOINTIIN SIIRTYMINEN 

Yhtiö aikoo siirtyä IFRS-raportointiin vuoden 2005 tilinpäätöksen yhteydessä. Vuoden 
2005 osavuosikatsaukset tullaan laatimaan suomalaisten säännösten mukaisesti. 
Valmistautuminen IFRS-standardien käyttöönottoon on meneillään. Täsmällisiä arvioita 
standardien käyttöönoton vaikutuksista ei voida vielä esittää.

BENEFON OYJ

Jonathan Bate 
toimitusjohtaja
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OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2005
7-9/05 4-6/05 7-9/04

1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR

Liikevaihto 2142 2103 1790
Liiketoiminnan muut tuotot 0 0 36
Liiketoiminnan varsinaiset kulut -2533 -2437 -2302
Suunnitelman mukaiset poistot -25 -67 -114

Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä -416 -401 -590 

Kertaluonteiset erät -269 0 -1098

Liiketulos -685 -401 -1688
Rahoitustuotot ja -kulut -37 -739 -12
Tulos ennen satunnaisia eriä -722 -1140 -1700
Satunnaiset tuotot 0 0 0
Tulos ennen veroja -722 -1140 -1700
Kauden tulos -722 -1140 -1700
 
Pysyvät vastaavat
  Aineettomat hyödykkeet 17 21 54
  Aineelliset hyödykkeet 127 148 268
  Sijoitukset 60 60 63
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus 1256 1811 2818
  Saamiset 1695 1370 1653
  Rahat ja pankkisaamiset 1523 727 70

Osakepääoma ja muu oma pääoma -2842 -2120 -1639
Pääomanehtoinen vaihtovelkakirjalaina 1126 1126 1126
Pääomalaina 3300 2050 850
Pakolliset varaukset 45 45 42
Pitkäaikainen vieras pääoma 0 0 1860
Lyhytaikainen vieras pääoma 3049 3036 2687

Taseen loppusumma 4678 4137 4926

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 0 0 2

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 74 76 90

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
  Velat, joiden vakuudeksi on
  annettu yrityskiinnityksiä 1484 1484 1484
  Annetut kiinnitykset 12068 12068 12068
  Pantattu sijoitusomaisuus 40 40 40
  Pantatut talletukset 352 352 0
  Muut vastuut 158 115 0

Tulos/osake EUR  -0,01 -0,01 -0,01
Oma pääoma/osake EUR  -0,02 -0,02 0,00
 
Luvut ovat tilintarkastamattomat.
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OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2005
1-9/05 1-9/04 1-12/04

1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR

Liikevaihto 5809 5154 7033
Liiketoiminnan muut tuotot 17 49 140
Liiketoiminnan varsinaiset kulut -6939 -7057 -9776
Suunnitelman mukaiset poistot -158 -347 -430

Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä -1271 -2201 -3032 

Kertaluonteiset erät -269 -1098 -1098

Liiketulos -1540 -3299 -4130
Rahoitustuotot ja -kulut -787 27 10
Tulos ennen satunnaisia eriä -2327 -3272 -4120
Satunnaiset tuotot 0 12459 12901
Tulos ennen veroja -2327 9187 8781
Laskennallisen verovelan muutos 0 0 41
Kauden tulos -2327 9187 8822
 
Pysyvät vastaavat
  Aineettomat hyödykkeet 17 54 30
  Aineelliset hyödykkeet 127 268 271
  Sijoitukset 60 63 60
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus 1256 2818 2367
  Saamiset 1695 1653 775
  Rahat ja pankkisaamiset 1523 70 1373

Osakepääoma ja muu oma pääoma -2842 -1639 -515
Pääomanehtoinen vaihtovelkakirjalaina 1126 1126 1126
Pääomalaina 3300 850 850
Pakolliset varaukset 45 42 45
Pitkäaikainen vieras pääoma 0 1860 1285
Lyhytaikainen vieras pääoma 3049 2687 2085

Taseen loppusumma 4678 4926 4876

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 0 43 101

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 76 93 91

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
  Velat, joiden vakuudeksi on
  annettu yrityskiinnityksiä 1484 1484 1484
  Annetut kiinnitykset 12068 12068 12068
  Pantattu sijoitusomaisuus 40 40 40
  Pantatut talletukset 352 0 285
  Muut vastuut 158 0 67

Tulos/osake EUR  -0,02 -0,04 -0,04
Oma pääoma/osake EUR  -0,02 0,00 -0,00
Luvut ovat tilintarkastamattomat.
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Rahavirtalaskelma kaudelta 1.1.-30.9.2005 (1000 euroa)

Liiketoiminnan rahavirta
 Tulos ennen satunnaisia eriä   -2327
 Oikaisut
  Suunnitelman mukaiset poistot      158
__________Lisäjako-osuudet saneerausvelkojille                     720  
 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta    -1449

Käyttöpääoman muutos
 Lyhytaikaisten saamisten lisäys    -920
 Vaihto-omaisuuden vähennys     1111
 Lyhytaikaisten velkojen lisäys                                      35  

Liiketoiminnan rahavirta  -1223
=================================================================

Investointien rahavirta
 Aineelliset ja aineettomat investoinnit                             0  

Rahoituksen rahavirta
 Maksulliset osakeannit ja pääomalainat    2450
 Saneerausvelkojen maksut                                              -1077  

Rahoituksen rahavirta   1373
================================================================= 

Rahavarojen muutos    150

Rahavarat kauden alussa   1373
Rahavarat kauden lopussa   1523

10


